
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

VISTO: 

~~ t~i 

FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

► 2019 
AÑO DE LA 
EXPORTAC18N 

MENDOZA, 2 5 FEa 2~~~ 

La nota CUDAP-CUY: 47668/18 caratulada: "JEFFERIES, María Elena s/ 
Solicitud mesa examinadora especial "Seminario" -Licenciatura en Piano': 

CONSIDERANDO: 

Que la alumna María Elena JEFFERIES se encuentra en condiciones de 
rendir la asignatura "Seminario" de la carrera de Licenciatura en Piano. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras Musicales, en cuanto a la 
constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Seminario', integrada 
por los siguientes profesores: Presidente: María Emilia GRECO; Vocales: María Federica 
SCHERBOSKY y Bárbara Noelia BUONO; Suplente: Alicia Edith RASO, encargados de 
evaluar a la alumna María Elena JEFFERIES (Registro N° 13.949) el día DOCE (12) de 
diciembre de 2018 a las 18.30 horas, en la sede de Carreras Musicales. 

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° ~ 1~ 

~ 

~ ~~~~ ~ 
A SANTOS hof. bp. Mariela Beahiz Z:I ~ ombor hef. ARTURI EDUARDO TASCHtREt 

ADMINISTRATIYA SECRETARIA AC "~ MICA ~ ~~ ECANO 

Faoultad de Artes y Dlse • • UNCUYO FA~. 9fi -~~TES Y DISEYO - uNCUYO 


